

آخرین خبر



۱۱

گرانیت صاف در گرادیان کوهسنگی

در گرادیان بوستان کوهسنگی سالانه شاهد برگزاری مراسم‌ها و همایش‌های بسیاری هستیم که در هر برنامه بالغ بر دو الی ۳ هزار نفر حضور دارند.

مدیر بوستان کوهسنگی با اشاره به این موضوع گفت: این مکان در بوستان کوهسنگی برای بیشتر مشهدی‌ها شناخته شده است و در برنامه‌های مناسبتی آن مانند جشن‌های اعیاد، محافل انس با قرآن، دهه اول محرم، دعای عرفه و... شرکت می‌کنند.
مجتبی نیکخواه افزود: سال گذشته با توجه به شیوع ویروس کرونا و کاهش تردد مردم در بوستان کوهسنگی فرصتی مناسب برای بهسازی قسمت‌های مختلف این بوستان مهیا شد که با توجه به اهمیت گرادیان بوستان کوهسنگی در برگزاری برنامه‌ها، شاهد بهسازی سکوهای آن با چوب پلاست بودیم. امسال نیز تعویض کوبیک‌های گرادیان را در برنامه کاری بوستان داریم. وی توضیح داد: به درخواست مردم و طبق نظر معاونت خدمات شهری برای از بین رفتن پستی بلندی‌های مسیر تردد مردم به ویژه سالمندان و معلولان در این مکان کوبیک‌های کف جمع می‌شود و از سنگ گرانیت صاف برای آن استفاده خواهد شد.



۱۲

بازپیرایی ۶۸۶،۲۴۸ مترمربع چمن منطقه

رئیس اداره فضای سبز منطقه ۸ از ۶۸۶ هزار و ۲۴۸ مترمربع بازپیرایی و چمن زنی با استفاده از چمن زنی در منطقه خبر داد.

وحید خندانندل با اعلام این خبر گفت: به منظور زیباسازی فضای سبز برای بهره‌برداری شهروندان، بازپیرایی چمن و جایگزین آن با پوشش گیاهی مناسب در منطقه انجام شد. وی افزود: عملیات بازپیرایی چمن در راستای بهبود منظر شهری و با هدف ایجاد محیط شهری مناسب و زیبا و همچنین ایجاد نشاط و سرزندگی در بین شهروندان انجام می‌شود. خندانندل طرح بازپیرایی فضای سبز را در راستای ارتقای سرانه فضای سبز منطقه دانست و خاطر نشان کرد: توسعه فضای سبز شهری عامل کاهش آلودگی‌های شهری (آلودگی هوا، صوت و استرس‌های محیطی) است که با مشارکت شهروندان در حفظ و نگهداری پایدار می‌ماند.
رئیس فضای سبز منطقه ۸ ادامه داد: با توجه به نقش فضای سبز شهری بر ارتقای کیفیت زندگی شهروندان طرح سامان‌دهی فضای سبز و بازپیرایی و چمن زنی در دستور کار واحد فضای سبز منطقه قرار گرفته است که تاکنون ۶۸۶ هزار و ۲۴۸ متر مربع انجام شده است.



۱۳

بسته‌های تشویقی برای بافت هویتی

شهردار منطقه ۸ از راه‌گشا بودن بسته‌های تشویقی در تسریع احیا و بازآفرینی بافت‌های فرسوده محللات سرشور و جنت خبر داد.

حسین عبدا... زاده با اعلام این خبر گفت: بسته‌های تشویقی در بحث بازآفرینی و نوسازی بافت فرسوده تأثیرگذار است، اما تأثیر گذاری آن در مناطق مختلف متفاوت خواهد بود.
وی با اشاره به اینکه بازار قدیمی سرشور و محله جنت از جمله بافت‌های تاریخی هویتی منطقه ۸ است، بیان کرد: امیدواریم با استفاده از این بسته‌های تشویقی شاهد تسریع در نوسازی و بازسازی این دو محله هویتی باشیم.
عبدا... زاده ادامه داد: در حال حاضر دو دفتر تسهیلات در منطقه ۸ فعال هستند که امیدواریم با توجه به تصویب این بسته مشوق‌ها تا پایان سال شاهد پیشرفت خوبی در بازسازی و احیای بافت‌های فرسوده در منطقه ۸ باشیم. در مجموع برای سرعت بخشیدن به نوسازی بافت‌های ناکارآمد و بازگشایی معابر در محللات هدف، دفاتر تسهیلاتی باید بسته مشوق‌ها را برای ساکنان بافت‌های فرسوده تبیین کنند.

حرف مردم

این ستون به حرف مردم و پیام‌های ساکنان منطقه اختصاص دارد. شهروندان می‌توانند مشکلات محله خود را با شماره تماس ۳۷۲۸۸۸۸۱ و پیامک ۳۰۰۰۷۲۸۹ یا ما در میان بگذارند تا آن را به گوش مسئولان برسانیم.

مشکل حل نشده زیاله

حسن زاده: ساکن خیابان حکیم نظامی هستم. متأسفانه برخی شهروندان بی‌توجه به ساعت جمع‌آوری زباله صبح‌ها زباله‌هایشان را در گاری‌های کنار خیابان می‌اندازند و تا ساعت ۱۰ صبح این گاری‌ها پر می‌شود. چند بار این موضوع را به خدمات شهری منطقه اعلام کرده‌ام و هر بار پس از گذشت یک ساعت گاری‌ها را خالی می‌کنند، اما ای کاش راهکاری برای رفع این مشکل پیدا کنید.

جمع‌آوری بلوکه‌ها

تدین: انتهای پارس ۲۸ بلوکه‌های بزرگی چیده شده که کوچه را از فضای پارک کوهسنگی جدا می‌کند. این مکان محلی برای تجمع معتادان شده و کوچه را نازیبا کرده است. لطفاً بلوکه‌ها را بردارید.

سد معبر

محمدی: متأسفانه بیشتر میوه‌فروش‌ها در محله بهشتی پیاده‌رو را با گذاشتن جعبه‌های میوه اشغال می‌کنند چرا سد معبر بر خورد نمی‌کند؟



مردم

یه خونه می‌تونه هر جایی باشه، می‌تونه توی یه کوچه قدیمی باشه، می‌تونه بزرگ یا حتی کوچیک باشه. می‌تونه سبز باشه و برای هر کسی یک مفهومی داشته باشه...

خانه سبز، در کوچه پس کوچه‌های چهنو

۱۴

دریافتی